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Bezeichnung des Lebensmittels:

Knusprige Vollkorn-Hafercerealie

Zutatenverzeichnis:

Vollkorn-HAFERmehl (72%), GERSTEnmalzextrakt, Zucker, Dextrose,WEIZENmehl, Maisstärke, 

Speisesalz. Hinweis für Allergiker: Kann SCHALENFRÜCHTE und MILCH enthalten.

Nettofüllmenge:

750,0 g

Aufbewahrungs-/Verwendungshinweise:

Vor Wärme geschützt und trocken lagern. Beutel nach dem Öffnen wieder gut verschließen.

Anschrift des Lebensmittelunternehmers:

Peter Kölln & Co. KGaA. D-25336 Elmshorn

Ursprungsland oder Herkunftsort:

Deutschland

Gebrauchsanleitung:

Nährwertinformationen je 100 g

Energie 1656/392 kJ/kcal

Fett 5,4 g

davon

 - gesättigte Fettsäuren 1,1 g

 - einfach ungesättigte Fettsäuren - g

 - mehrfach ungesättigte Fettsäuren - g

Kohlenhydrate 72,0 g

davon

 - Zucker 17,0 g

 - mehrwertige Alkohole - g

 - Stärke - g

Ballaststoffe 7,5 g

Eiweiß 9,7 g

Salz 1,100 g

Vitamine und Mineralstoffe

Thiamin (Vitamin B1)

Zink

Eisen

Magnesium

Phosphor

0,28

2,5

3,5

134,0

341,0

mg

mg

mg

mg

mg


